

**WYKAZ PRACODAWCÓW, Z KTÓRYMI ZAWARTO UMOWY
W GRUDNIU 2011r.**

Nazwa pracodawcy	Rodzaj instrumentu rynku pracy	Liczba utworzonych stanowisk pracy, stażu i przygotowania zawodowego dorosłych
Anna Zając Firma Produkcyjno – Handlowo - Usługowa	Staż	1
ARiMR Podkarpacki Oddział Regionalny	Staż	1
Bank Gospodarki Żywnościowej Spółka Akcyjna Centrum Regionu w Rzeszowie	Staż	1
Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS w Horyńcu Zdroju	Staż	1
Gminna Spółdzielnia "SCh" w Narolu	Staż	1
Gospodarstwo Lokalowe w Lubaczowie	Prace interwencyjne	2
Jacek Korzeniowski - Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "KORMED"	Staż	1
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Lubaczowie	Staż	1
Leonard Sochań Handel i Gastronomia "DOMUS"	Staż	1
Lubaczowskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o. w Lubaczowie	Staż	1
Małgorzata Kowal - Niepubliczny Zakład Opiekuńczo-Leczniczy	Staż	1
Marian Załuski METALOFORMOZA	Staż	1
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubaczowie	Staż	1
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Oleszycach	Staż	1
Nadleśnictwo Lubaczów	Staż	1
Państwowa Inspekcja Pracy - Okręgowy Inspektorat Pracy	Staż	1
Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Przemyślu - Filia w Lubaczowie	Staż	1
Publiczne Gimnazjum nr 2	Staż	1
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie	Staż	1
SĄD REJONOWY LUBLIN-ZACHÓD W LUBLINIE	Staż	1
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Zaburz. Psych. i Przewlekłe Chorych "VIVERE"	Staż	1
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Lubaczowie	Staż	1
Urząd Gminy w Wielkich Oczach	Prace interwencyjne	1

Urząd Miasta i Gminy w Cieszanowie	Staż	1
Urząd Miasta i Gminy w Narolu	Staż	1
Urząd Miasta i Gminy w Oleszycach	Staż	1
"Uzdrowisko Horyniec" Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością	Staż	1
Wanda Rogoża Biuro Rachunkowe "EKSPERT"	Staż	1
Wiesława Mamczura Pizzeria " O L A "	Staż	1
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Rzeszowie	Staż	1
Zdzisław Szpyt PPHU "Kompleks"	Staż	1
Zespół Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie	Staż	1
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Lisich Jamach	Staż	1
Zespół Szkół im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie	Staż	1
Zespół Szkół w Cewkowie	Staż	1

Sporządził: Waldemar Kopciuch

**DYREKTOR
POWIATOWEGO URZĘDU PRACY**

mgr inż. Marek Hadel